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Verksamhetsberättelse för 2025 
 

Kansliet: Epost, info@varberg.fub.se Telefon 072-332 04 20 

 

Styrelsens sammansättning: 

Ordförande Kai Heitikko 

Vice Ordförande Lennart Nilsson 

Kassör Håkan Stener 

Ledamöter: Karolina Mårtensson Magnus Larsson, ingår i Hallands webbgrupp, Carina Östensson 

  

Suppleanter: Sven-Olof Svenheden, ingår i Gårdsgruppen Linda Larsson, FUB Unga Varberg Calle 

Karlsson, ansvarig för Fantastiska Underhållningsbandet, Lisa Larsson, ordförande Inre Ringen 

Varberg, Roger Karlsson 

 

Årsmöte 4 mars 2025 

 

Styrelsemöte:  28 januari (förberedande inför årsmöte) 

  25 februari   25 mars 

  29 april   27 maj 

  24 juni   26 augusti   

  30 september   25 november 

 

Verksamheter 

 

KTRR -KTR – Samrådsgruppen KTRR – KTRR:s arbetsutskott – KTR – 

Samrådsgruppen 

 

KTRR (Kommunala tillgänglighetsrådets referensgrupp) består av representanter för 23 olika 

organisationer som arbetar för personer med funktionsnedsättning. KTRR har haft 6 sammanträden 

under året. KTRR har träffats på Ljuspunkten och på Neden. Här är några exempel på frågor som 

KTRR behandlat. Arbete med att få hörslingor i alla offentliga lokaler, besiktigande av den nya 

tågstationen, handikappbadet på Getterön, elsparkcyklar, utjämningsbidraget mm. 

 

KTRR:s arbetsutskott. Au består av 5 personer. Au har haft 10 sammanträden under året. Mötena 

har hållits på KTRR:s kansli på i Folkets hus. AU har varit mycket aktivt och hanterat en mängd 

frågor som berör personer med funktionsnedsättning. Exempel på frågor som avhandlats. Den nya 

tågstationen, planering och genomförande av utbildningsdagar, planering av presidiekonferensen, 

kontroll av tillgängligheten på gator och torg, Au har diskuterat och förberett frågor som ska upp i 

KTR.  
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KTR och Samrådsgruppen.  

FUB har under året inte haft någon representant i KTR eller samrådsgruppen.  

 

FUB:s representanter:. 

FUB har under året representerats av Sven-Olof Svenheden och Linda Larsson i KTRR. 

Sven-Olof Svenheden har dessutom under året varit verksam i KTRR:s arbetsutskott. 

 

 

FUB-gården 

FUB-gården Gården har använts flitigt under året. På vardagarna, från måndag till fredag, har det 

varit verksamhet från Daglig verksamhet, Anpassad Gymnasieskola, Anpassad grundskola och 

Arbetscentrum. 

Under våren och sommaren har Karolina Mårtensson gjort ett fantastiska arbete med rabatten på 

framsida av gården. 

 

 

Fantastiska Underhållnings Bandet / Inre ringen Varberg 

Verksamheten i bandet under 2025 initieras och bestäms av medlemmarna.   

FUBandet erbjuder föredrag och musik-framträdande riktat mot allmänhet, företag, skolor etc.  

Handledare är Calle Karlsson som hjälper till att förverkliga medlemmarnas idéer och visioner. 

Verksamheten är sponsrad av ICA Kvantum och Sparbanksstiftelsen och är öppen  

och kostnadsfri för alla som vill delta. 

 

Verksamhetsåret 2025 startade i Träslövsgården  28/1 med spel, dans och sång. Digitalt sändes 

träffarna för de som inte fysiskt kan närvara. ”Live pau riktigt” från studion pau Läjet fortsatte från 

4/2. 

Bandet träffades i Träslövsgården 17 gånger samt 11 gånger digitalt. 

Bandet hade ett årsmöte och ett protokollfört möte plus ett antal informella informationsmöten i 

samband med verksamheten i Träslövsgården. 

  

2025 framträdde bandet 10 gånger inför allmän publik. Bandet medverkade bl.a. på Pride Varberg, 

på Joels Brygga i Calles Sommarkryss, sommarsång på FUB gården, och Äppelveckan.  

Man spelade även vid invigningen av de nya stationshuset och sinnesrummet i Tvååkers bibliotek.  

Fantastiska Festivalen genomfördes med bravur. Bandet spelade och politiker fick stå till svars 

under ledning av Lisa Larsson och Kjell Stjernholm. Ett bra samtal där frågeställningar kring LSS, 

färdtjänst och inflytande i aktuella frågor diskuterades. 

Säsongen i Träslövsgården avslutades med tårtkalas och så spelade man även på FUB:s årliga 

grötfest i Träslövsgården.  

 

Ett besök på Bingolotto arrangerades till deltagarnas förtjusning.  

Bandet deltog även på Specialvarvet i Göteborg.  

  

Året avslutades med värdskapet för Varberg för musikhjälpen för 9:e året i sträck.  

Fantastiska medverkade live med bl.a. Lena Andersson, Loam, Skav bandet och många andra.  

Hela eventet sändes live superproffsigt av Mediateknik och Ingvar Ljud.   

Resultatet finns för allmänt beskådande. Sök Varberg för musikhjälpen på Youtube. 

Insamlingen till Musikhjälpen resulterade i drygt 720000.-. Nytt rekord igen. 
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Fantastiska Underhållnings Bandet har fått mycket positiv feedback och har blivit 

uppmärksammade i reportage i bl.a. Hallands Nyheter och Varbergs tidning.  

Även p4 Halland och Svt Halland gjorde inslag vid Musikhjälpen.   

 

Bandet gjorde musikvideo ”Hög tid” i Recordia studion i november. Resultatet lades upp på 

youtube i februari -25. Filmen premiärvisades 7/1 i Recordia studion med bubbel och tilltugg och 

glada tillrop. Filmen vann även 1:a pris i funkislotsen Halmstads filmfestival -25. 

 

Vi ser nu fram emot 2026 med spänning. Bandet har ständigt nya förslag på verksamheter, 

De digitala sändningarna fortsätter, för att nå de personer som inte har möjlighet att delta fysiskt.  

  

Förtroendevalda under året har varit:    ordf.  Lisa Larsson   

                                                               Vice ordf.: Peter Ingemarsson 

                                                               Kassör:  ekonomin sköts av FUB Varberg 

                                                               Sekreterare:  Calle Karlsson 

                                                               Ledamöter: Karin.  Alexander, Lenita, Ingrid. 

                                                               Suppleant:  Marie Sandberg, Daisy. 

                                          

Vid protokollet. 

Calle och Lisa. 

 

https://www.facebook.com/FUBandet43275  

 

Midsommarfesten 

Redan den 19 juni var det ett glatt gäng på FUB-gården och ordnade till det inför 

midsommarfirandet. Det var bl a stången som skulle kläs och resas. Och den 22 juni var det 

traditionella Midsommarfirandet på gården. Det var dans runt midsommarstången, underhållning av 

Fantastiska Underhållningsbandet och det var en härlig stämning med skratt och sång. 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/FUBandet43275
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Boulebanorna 

Varbergs FUB har 2 fina Boulebanor som alla får använda. 

Den 21/9 2025 gick vår Bouletävling av stapeln. Alla medlemmar i Hallands FUB avdelningar kan 

vara med. 

Det blev ett litet tappert och glatt gäng på 5 personer som kom. Grillen var tänd så mat och fika 

först och sedan började spelet. 

Man spelar alla mot alla, bäst av 3 omgångar vid varje spel vinner, så många klot ska rulla innan en 

vinnare koras. 

Ibland får domaren komma och mäta för att se vem som ligger närmast ”lillen”. 

Segraren i år tog även hem segern förra året, får se om det blir ett ”hattrick” för honom nästa år   . 

Pokalen får man ta med sig hem och behålla tills nästa års tävling. 

     

 

Mc-åkningen på FUB-gården 

7/9 2025, första söndagen i september. 

Då samlas vi som vanligt på FUB-gården, alla förväntansfulla med stora leenden, fikakorgen packad och en 

sol    som alltid lyser på oss denna dag. 

I år var det 14st killar/tjejer på MC med sidovagn som kom till FUB-gården. 

Det kom både dom som varit med och kört från när vi startade för många år sedan och några nya som hört att 

vår MC-åkning är höjdpunkten på året…och dom sa när dom åkte hem ” vi kommer definitiv tillbaka nästa 

år”. 

Så det är inte bara våra medlemmar som uppskattar detta utan även dom som kör. 

Som vanligt är det många som vill åka, ca 40 st. En del fikar först och andra vill hoppa i sidovagnen direkt. 

Några vill bara komma och gå runt och titta på motorcyklarna. 

Rundan varierar lite från år till år beroende på vägbyggen, antal mm men ca 20 min tar den. 
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Alla kan åka!!! 

MC förarna är vana så dom hjälper till om man har svårt att komma i och ur MC ´n och i de flesta finns det 

plats för 2 personer. Ingen behöver vara orolig, dom som kör är vana och väldigt måna om att alla ska få en 

bra upplevelse. Vill man åka mer än en gång så får man det. 

Vi tackar våra fantastiska MC-förare som ställer upp varje år helt ideellt      TACK  

Och vi bryter inte traditionen…Vi ses första söndagen i september som i år blir den 6/9 2026 

    

 

Lucia- /Julfest 

Lucia- /Julfest På Luciadagen den 4 december hade vi vår årliga Lucia/ julfest i Träslövsgården. Det är en 

uppskattad tillställning och det var över 100 personer som anslöt denna kväll. Det serverades gröt och 

skinkmackor, samt kaffe/the och pepparkakor. Ljus och värme spreds av Varbergs Lucia med tärnor som 

sjöng jul och luciasånger. Under kvällen underhöll även Fantastiska Underhållnings Bandet som spela och 

sjöng så att även dansen kom igång. 

 
 

Balansräkning / Resultaträkning / Revisionsberättelsen  

Se separat dokument. 
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Ett stort tack till alla som lämnat gåvor och bidragit eller på annat sätt hjälpt till med olika 

arrangemang under 2025! 

 

Föreningen behöver dig som har idéer, kraft och tid! Tveka inte om du känner att Du vill 

bidra till vår verksamhet. Föreningen behöver Ditt/Ert engagemang i både stort och smått! 

 

Hör gärna av Dig/ Er till föreningen  med tankar och funderingar. Telefon 0723-320 420 eller 

e-post info@varberg,fub.se 

 

 

Styrelsens för FUB Varberg, Varberg 20260127 

 

 

Ordförande Kai Heitikko   Vice Ordförande Lennart Nilsson 

 

 

----------------------------------   --------------------------------------------- 

 

 

 

Kassör Håkan Stener      Karolina Mårtensson, ledamot 

 

 

------------------------------------  --------------------------------------------- 

 

 

Carina Östensson, ledamot    Magnus Larsson, ledamot 

 

 

------------------------------------  ---------------------------------------------- 

  

mailto:info@varberg

